



पावरग्रिड
POWERGRID

सन्दर्भ : NR-I/RHQ/HRD/Apprentice 2020-21

दिनांक : 05/06/2020

अप्रेंटिसशिप

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, भारत सरकार के ऊर्जा मंत्रालय के तहत एक महारत्न कंपनी है, जो विभिन्न ट्रेडों में एक (01) वर्ष के शिशुता के लिए आशाजनक, उज्ज्वल और युवा प्रतिभाओं को आमंत्रित करती है :

क्र. स.	पद	पदों की संख्या	मासिक वेतन (₹)
1	ग्रेजुएट इलेक्ट्रिकल	25	15,000 / -
2	ग्रेजुएट सिविल	5	
3	एग्जीक्यूटिव (मानव संसाधन), एमबीए	5	
4	डिप्लोमा इलेक्ट्रिकल	40	12,000 / -
5	डिप्लोमा सिविल	10	
6	आई टी आई इलेक्ट्रिकल	40	11,000 / -

चयनित उम्मीदवारों की पोस्टिंग का स्थान, दिल्ली, उत्तर प्रदेश, राजस्थान, हरियाणा और उत्तराखंड राज्यों के भीतर आवश्यकता के आधार पर किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार जिन्होंने इस विज्ञापन की तारीख से 2 साल पहले (आईटीआई के लिए मान्य नहीं) तक अपनी अंतिम वर्ष की परीक्षा उत्तीर्ण की है, वे अपना आवेदन पावरग्रिड वेबसाइट—<https://www.powergridindia.com> के करियर सेक्शन के माध्यम से दिनांक 26.06.2020 तक या उससे पहले जमा कर सकते हैं

(उ.क्षे.- I, मानव संसाधन विकास)

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

उत्तरी क्षेत्र पारेषण प्रणाली-I, क्षेत्रीय मुख्यालय, एससीओ बे नं. 5 से 10, सेक्टर-16ए, फरीदाबाद-121002, हरियाणा

पावरग्रिड एक 'महारत्न' पीएसयू

PR/Recut/NR-1/01/20-21/04/Panchtatva



पावरग्रिड
POWERGRID

Ref: NR-I/RHQ/HRD/Apprentice 2020-21

Date: 05/06/2020

APPRENTICESHIP

Power Grid Corporation of India Limited, a Maharatna company under Ministry of Power, Government of India, invites promising, bright & young talents for apprenticeship of One (01) year in various trades:

S.No.	Discipline	No. of Vacancies	Monthly Stipend (₹.)
1	Graduate Electrical	25	15,000 / -
2	Graduate Civil	5	
3	Executive MBA (HR)	5	
4	Diploma Electrical	40	12,000 / -
5	Diploma Civil	10	
6	ITI Electrical	40	11,000 / -

Place of posting of selected candidates, will be done on requirement basis within the state of Delhi, Uttar Pradesh, Rajasthan, Haryana & Uttarakhand.

Interested candidates who have passed their final year examination not before 2 years (not applicable for ITI) from the date of this advertisement, may submit their application through Career section of POWERGRID website—<https://www.powergridindia.com> on or before 26.06.2020

(NR-I, HRD)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

NRTS-I, Regional Headquarter, SCO Bay No.-5 to 10, Sector-16A, Faridabad-121002, Haryana.

POWERGRID – A 'MAHARATNA' PSU

PR/Recut/NR-1/01/20-21/04/Panchtatva

Size : 8 x 9 cm